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Darbe girişiminin ardından kamu kurumlarındaki örgüt üyelerinin tespiti için çalışmalar
sürüyor. Örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullandığı için gözaltına alınanların
itiraflarıyla operasyonlar giderek genişliyor. ByLock'çu emniyet mensuplarına yönelik
operasyonlarda yakalanan şüphelilerden 10'u itirafçı oldu. İtirafçı ByLock'çuların verdikleri
ifadeler doğrultusunda harekete geçen emniyet birimleri 100'e yakın FETÖ üyesini gözaltına
aldı. Örgüt içinde abi ve abla konumunda olan şüpheliler arasomda yaz Kur'an kursuna katılan
çocukları örgüt abi ve ablaları ile tanıştıran bir cami imamı da bulunuyor.

ÖRGÜTE DARBE

ByLock itirafçılarının ifadeleri doğrltusunda gözaltına alınan şüpheliler arasındaki bazı
isimlerin de itirafçı olmak istedikleri öğrenildi. Örgüt içi hiyerarşide alt kademelerde bulunan
ve örgüte eleman temin ettiği tespit edilen 'abi ve ablaların' da itirafçı olarak örgütün kripto
isimleri hakkında bilgi verdikleri belirletildi. İtirafçı olanların verdikleri isimler doğrultusunda
örgütün taban yapılanması deşifre olurken, örgüt tabanının yapısını çözen İstanbul
Emniyet'nin yeni dalga operasyonlarla örgüte büyük darbe vuracağı belirtildi. �
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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